ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิงมีท้าวแขน จำนวน ๑๐ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มานิตวิทยา

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๙๐.๐๐ บาท (สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิง จำนวน ๑๐ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มานิตวิทยา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม